



Kuratorium Oświaty w Warszawie

Mazowiecki Kurator Oświaty

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/9352,Etyka-w-systemie-edukacji-w-Polsce-i-w-wybranych-krajach-swiata-zachodniego.html>
2024-04-23, 11:31

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Etyka w systemie edukacji w Polsce i w wybranych krajach świata zachodniego

Warszawa, 19 października 2015 r.



Mazowiecki Kurator Oświaty
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

ZIN.0344.239.2015.BS

Dyrektorzy
Szkół i placówek oświatowych
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

na podstawie pisma Ministerstwa Edukacji Narodowej nr DJE-DJE.4023.79.2015.AS z dnia 16 października 2015 r. informuję, że Katedra Etyki Uniwersytetu Łódzkiego, we współpracy z pracownikami naukowymi z innych instytucji, realizuje - pod kierunkiem prof. nadzw. dra. hab. Andrzeja M. Kaniowskiego - projekt „Etyka w systemie edukacji w Polsce i w wybranych krajach świata zachodniego (Niemcy, Wielka Brytania, Hiszpania, Portugalia, Francja, USA, Norwegia, Finlandia)".

Rezultatem projektu ma być opracowanie rekomendacji do nauczania przedmiotu etyka w polskim systemie edukacji oraz kształcenia nauczycieli tego przedmiotu. Projekt realizowany będzie przy użyciu różnych metod badawczych: analiza tekstów polskich pedagogów i filozofów, programów nauczania i podręczników (polskich i zagranicznych), konsultacje ze specjalistami - wywiadami z nauczycielami w Polsce oraz w badanych krajach zachodnich. Pierwszy etap działań projektu będzie dotyczył polskich doświadczeń w obszarze nauczania etyki w szkole, kształcenia nauczycieli na potrzeby etyki jako przedmiotu w szkole oraz etyki zawodu nauczyciela.

W związku z powyższym, proszę o Państwa o pomoc dla realizatorów projektu, którzy mogą się zgłosić do Państwa szkoły.

Osobami kontaktującymi się będą:

Pan Szymon Więśław

Pan prof. Antoni J. Jeżowski

Pani prof. dr hab. Joanna Madalińska-Michalak

Z poważaniem,

Mazowiecki Wicekurator Oświaty

- //-

Albert Stoma

Data publikacji 20.10.2015
Data modyfikacji 20.10.2015

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Barbara Słomczyńska

Osoba udostępniająca informację:
Barbara Słomczyńska